Planeringsdag/Konferener/Utbildning

Aktivitet for ensamma
Corona-aktivitet

Summa verksamhetskostnader

Ovriga externa kostnader

5010
5011
5070
5410

Lokalhyra

Kontorsmaterial

Reparation och underhall av lokal
Forbrukningsinventarier

Forbrukningsinv livsiangd mer an 1

Boulebanor

Programvaror
Foérbrukningsmaterial
Erséattningar enl. arsmoétesbeslut
Utflyktsresor

Studiecirklar

Trycksaker

Postbefordran

Avlidnas minne

Uppvaktning
Redovisningtjanster
Bankkostnader

Medlems- och féreningsavgifter
Diverse kostnader

Summa dvriga externa kostnader

Personalkostnader

7331

Skattefri bilersattning (18,50/mil)
Styrelsen

Summa personatkostnader

Summa kostnader

Verksamhetens 6ver-/underskott

Over-lunderskott efter finansiella poster

BERAKNAT RESULTAT

https://apps6.fortnox.se/report/report/report.php?fid=680f4eb07f33456e8103cdc0155...
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0,00

-61 685,80
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-4 265,91
-247,98
0,00

-78 009,39

-10 115,00
-3707,35
-1 950,00

-100,00
-650,00

-5 575,00
0,00
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-4 500,00
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0,00

-1 527,00
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-902,89
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0,00
-4 305,95

-151 064,14

6 434,58
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6 434,58

2021-01-18



